PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA

Estado do Paraná

DELIBERAÇÃO nº. 06/2023 CMDM

SÚMULA: O  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Mulher
APROVA  o  Termo  de  Adesão  e  o  Plano  de  Ação  da
DELIBERAÇÃO Nº 08/2023–CEDM/PR para o cofinanciamento
estadual  Fundo  a  Fundo  Apoio  e  Fortalecimento  da  Política
Pública dos Direitos da Mulher, no valor de R$ 45.000,00.

O  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Pessoa  Idosa,  no  uso  de  suas

atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 1204/2021, considerando a Lei Federal

e reunido ordinariamente em 07 de novembro de 2023.

DELIBEROU

Art.  1º  - Pela  APROVAÇÃO  do  Termo  de  Adesão  e  o  Plano  de  Ação  da

DELIBERAÇÃO  Nº  08/2023–CEDM/PR  para  o  cofinanciamento  estadual  Fundo  a

Fundo Apoio e Fortalecimento da Política Pública dos Direitos da Mulher, no valor de

R$ 45.000,00.

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

 Reserva, em 07 de novembro de  2023.

ANA MARIA PACHALKI KASPRZK
PRESIDENTE DO CONSELHO DA MULHER